formità dalla licenza originaria, e indicati nel capitolo "regolarità edilizia". E' necessario provvedere 
alla presentazione di nuova scheda catastale con pratica docfa.”

Diritto oggetto di vendita: proprietà 1/1

Disponibilità del bene: il bene è occupato con titolo non opponibile

Prezzo base di vendita: Euro 109.200,00 (centonovemiladuecento/00), valore di mercato stimato in 
perizia Euro 123.200,00 (centoventitremiladuecento/00).

Offerta  minima:  Euro  81.900,00 (ottantunomilanovecento/00),  75% del  prezzo  base.  L’offerta  è 
valida se contiene un prezzo pari o superiore ad euro 81.900,00 (offerta minima)

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila/00)

Cauzione minima:

[...]

differenze  lievi, relativamente alla porzione del volume tecnico al piano terra e significative per il 
garage. 

Diritto oggetto di vendita: proprietà 1/1

Disponibilità del bene: il bene è occupato con titolo non opponibile

Prezzo base di vendita: Euro  187.000,00 (centoottantasettemila/00), valore di mercato stimato in 
perizia Euro 207.000,00 (duecentosettemila/00).

Offerta minima: Euro 140.250,00 (centoquarantamiladuecentocinquanta/00), 75% del prezzo base. 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad euro 140.250,00 (offerta minima)

Rilancio minimo: Euro 3.000,00 (tremila/00)

Cauzione minima: pari o superiore al 10% dell’offerta presentata

***

LOTTO nr. 3